UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE
CENTRO DE TECNOLOGIA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA ELÉTRICA E DE COMPUTAÇÃO

UFRN

CT
PPgEEC

Edital nº 01/2017 – PPgEEC/UFRN, de 8 de maio de 2017.

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Engenharia Elétrica e de Computação

da Universidade Federal do Rio Grande do Norte, no uso de suas atribuições legais e

estatutárias, torna público o presente Edital de deferimento das inscrições na Seleção de

novos alunos para os Cursos de Mestrado e Doutorado no período letivo de 2017.2.

MESTRADO

Inscrição Situação

99586 Indeferida -  Item 2.1 do Edital nº 01/2017 – PPgEEC/UFRN

99871 Deferida

99884 Indeferida -  Item 2.1 do Edital nº 01/2017 – PPgEEC/UFRN

99571 Deferida

99780 Indeferida -  Item 2.1 do Edital nº 01/2017 – PPgEEC/UFRN

99686 Deferida

99860 Indeferida -  Item 2.1 do Edital nº 01/2017 – PPgEEC/UFRN

99578 Deferida

99843 Deferida

99866 Deferida

99734 Deferida

99612 Deferida

99716 Deferida

99614 Indeferida -  Item 2.1 do Edital nº 01/2017 – PPgEEC/UFRN

99706 Deferida

99762 Deferida

99819 Deferida

99617 Deferida

99698 Deferida

99603 Deferida

99763 Deferida

99754 Deferida

99869 Deferida

99790 Deferida

99807 Indeferida -  Item 2.1 do Edital nº 01/2017 – PPgEEC/UFRN

99874 Deferida

99640 Deferida

99740 Deferida

99862 Deferida

99731 Deferida

2

99622 Deferida

99788 Deferida

99633 Indeferida -  Item 2.1 do Edital nº 01/2017 – PPgEEC/UFRN

99772 Indeferida -  Item 2.1 do Edital nº 01/2017 – PPgEEC/UFRN

99684 Deferida

99717 Deferida

99573 Deferida

99564 Deferida

99695 Indeferida - Vínculo ativo no SIGAA

99560 Deferida

99664 Deferida

99700 Indeferida -  Item 2.1 do Edital nº 01/2017 – PPgEEC/UFRN

99823 Deferida

99627 Deferida

99783 Deferida

99551 Deferida

99779 Indeferida -  Item 2.1 do Edital nº 01/2017 – PPgEEC/UFRN

99810 Deferida

99879 Deferida

99805 Deferida

99643 Deferida

99767 Deferida

99759 Deferida

99713 Deferida

99651 Deferida

99847 Indeferida -  Item 2.1 do Edital nº 01/2017 – PPgEEC/UFRN

99814 Deferida

99733 Deferida

99631 Deferida

99680 Deferida

99623 Deferida

99881 Indeferida -  Item 2.1 do Edital nº 01/2017 – PPgEEC/UFRN

99750 Deferida

99607 Deferida

99649 Deferida

99861 Deferida

99601 Deferida

99786 Deferida

99554 Deferida

99632 Indeferida -  Item 2.1 do Edital nº 01/2017 – PPgEEC/UFRN

99609 Indeferida -  Item 2.1 do Edital nº 01/2017 – PPgEEC/UFRN

99714 Deferida

99629 Deferida

99761 Indeferida -  Item 2.1 do Edital nº 01/2017 – PPgEEC/UFRN

99666 Deferida

3

99682 Deferida

99816 Deferida

99628 Indeferida -  Item 3 do Edital nº 01/2017 – PPgEEC/UFRN

99689 Deferida

99679 Deferida

99791 Indeferida -  Item 3 do Edital nº 01/2017 – PPgEEC/UFRN

99598 Indeferida -  Item 2.1 do Edital nº 01/2017 – PPgEEC/UFRN

99673 Deferida

99868 Indeferida -  Item 2.1 do Edital nº 01/2017 – PPgEEC/UFRN

DOUTORADO:

Inscrição Situação

99787 DEFERIDA

99825 DEFERIDA

99863 DEFERIDA

99886 DEFERIDA

99768 DEFERIDA

99811 DEFERIDA

99822 DEFERIDA

99818 DEFERIDA

99849 DEFERIDA

99883 DEFERIDA

99800 DEFERIDA

99709 DEFERIDA

99872 DEFERIDA

99697 DEFERIDA

99694 DEFERIDA

99851 DEFERIDA

99887 DEFERIDA

99858 DEFERIDA

99833 DEFERIDA

99724 DEFERIDA

99824 DEFERIDA

99820 DEFERIDA

99877 DEFERIDA

99693 DEFERIDA

99793 DEFERIDA

99831 DEFERIDA

99854 DEFERIDA

99737 DEFERIDA

99852 DEFERIDA

99801 DEFERIDA

99841 DEFERIDA

4

99821 DEFERIDA

99715 DEFERIDA

99827 DEFERIDA

 Conforme item 13 do Edital nº 01/2017 – PPgEEC/UFRN, de 8 de maio de 2017, o

candidato  que  se  sentir  prejudicado  poderá  entrar  com recurso,  devidamente  justificado,

através  de  solicitação  à  Coordenação  do  PPgEEC,  no dia 26 de maio de 2017.

Prof. Dr. Antonio Luiz Pereira de Siqueira Campos

Coordenador do PPgEEC - UFRN
Matrícula SIAPE 2524053